
Akademia Tarnowska                                                    Tarnów, dnia 21.06.2024 r. 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605) w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji  pn. „Dostawa urządzeń i akcesoriów komputerowych dla 
Akademii Tarnowskiej – I etap”. 
Nr referencyjny: K-dzpz/382-9/2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana: 
 

Oferta nr 4: NTT Technology sp. z o.o., ul. Trakt Brzeski 89, Zakręt, 05-077 Warszawa-Wesoła, cena 
brutto: 117 590,46 zł, okres gwarancji:  48 miesięcy. 
Uzasadnienie faktyczne: Wobec Wykonawcy NTT Technology sp. z o.o. nie zachodzą podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj. cena brutto: 80,00 pkt, okres 
gwarancji: 20,00 pkt. Łączna punktacja: 100,00 pkt. 
Uzasadnienie prawne: Oferta wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w rozdziale 19 SWZ. 
 

Informacje zawierające nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

80% (80 pkt) 

Okres 
gwarancji 

[liczba 
miesięcy] 

20% (20 pkt) 

Przyznane 
punkty 

1. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic, Wolica 60, 28-232 Łubnice 

128 831,43 zł 

-- pkt 
-- -- 

2. 

REDICREO Chmiela Sylwestrzak 
Majda Spółka Jawna,  
ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 

121 364,10 zł 

77,51 pkt 

48 miesięcy 

20,00 
97,51 

3. 
13p Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 
50-512 Wrocław 

121 524,00 zł 

-- pkt 
-- -- 

4. 
NTT Technology sp. z o.o., Zakręt,  
ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa – Wesoła 

117 590,46  zł 

80,00 pkt 

48 miesięcy 

20,00 pkt 

 

100,00 

 

5. 
SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 
5/26, 25-150 Kielce 

137 904,00 zł 

68,22 pkt 

48 miesięcy 

20,00 pkt 
88,22 



6. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

120 564,60 zł 

78,03 pkt 

48 miesięcy 

20,00 pkt 
98,03 

7. 
Framko 2 spółka jawna J. Strykowski 
S.Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

123 486,29 zł 

-- pkt 
-- -- 

8. 
Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, 
Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy 
Sącz 

135 243,42 zł 

-- pkt 
-- -- 

9. 

Wspólnicy spółki cywilnej MaN 
Complex Grzywna Marek, Łapacz 
Norbert,  ul. W. Przyborowskiego 4/1, 
25-417 Kielce 

117 782,34 zł 

-- pkt 
-- -- 

10. 
Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 
18, 41-940 Piekary Śląskie 

116 567,10 zł 

-- pkt 
-- -- 

11. 
PRIMAR - IT spółka z o.o.,  
ul. Meksykańska 6 lok. 101, 03-948 
Warszawa 

117 734,37 zł 

79,90 pkt 

48 miesięcy 

20,00 pkt 
99,90 

12. 
PWH WIP Małgorzata Szczepanik – 
Grzywocz, ul. Wł. Reymonta 23, 
44-200 Rybnik 

119 125,50 zł 

78,97 

48 miesięcy 

20,00 pkt 
98,97 

 

                                                                                                                     
z up. Rektora Akademii Tarnowskiej 

dr inż. Sebastian Bielecki  
p. o. Kanclerz Akademii Tarnowskiej 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 
1x aa 

 


